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Inbjudan till Nordiska Mästerskapen i Landsvägscykel 
för Veteraner den 2-3 augusti 2008 i Sigtuna, Sverige 

 
 

Sigtuna Märsta Arlanda CK hälsar alla cyklister välkomna till Veteran-NM i 
Sigtuna och tävlingsområdet som ligger ca 40 km norr om Stockholm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigtuna är Sveriges äldsta stad och ett 
välkänt turistmål vid sjön Mälaren. 
I staden finns gott om restauranger, 
caféer, sevärdheter, bad och fin natur, 
läs mer på www.sigtunaturism.se 

 

Tävlingen är öppen för alla cyklister med veteranlicens från de Nordiska 
länderna, både landslagsåkare och klubbanmälda. Deltagare under 30 
år samt deltagare med engångslicens kan delta i Sportklasser. 

Tävlingscentrum: St Pers skola, vid linjebanan i Sigtuna. Vid tävlings-
centrum finns sekretariat, samlingsrum för landslagen och uppehålls-
rum. Lördagens bankett kommer att hållas vid Tävlingscentrum. 

Program: 
Fredag 1/8 Inskrivning av landslagsdeltagare 
Lördag 2/8 Tempolopp 30 km i Odensala, första start kl 13:00 
 Invigning, prisutdelning och bankett från kl 17:00 
Söndag 3/8 Linjelopp 51–136 km i Sigtuna, första start kl 9:00 
 Prisutdelning i tre omgångar under dagen samt avslutning 

Klasser: D30, D40, D50, H30, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70, 
Dsport och Hsport. 

Anmälan: Senaste anmälningsdatum den 18 juli. Ingen efteranmälan. 

Svenska uttagna landslagsdeltagare meddelas per brev. Svenska 
klubbanmälda deltagare anmäler sig till SMACK via Klubben online eller 
via e-post info@smack.cc och betalar avgiften på Pg-konto 6 69 24-2. 

Deltagare från övriga nordiska länder anmäler sig och betalar 
anmälningsavgiften till sitt lands cykelförbund. 

Anmälan ska innehålla namn, klubb, land, klass samt uppgift om start i 
tempoloppet, linjeloppet eller båda loppen. 

Anmälningsavgift: 300 kr per start inklusive bankett på lördagen. 

Information och kartor finns utlagda på vår hemsida www.smack.cc. 
Detaljerad information läggs ut på hemsidan i början av sommaren och 
i PM med startlistor som kommer att läggas ut veckan innan tävlingen. 

 Boende erbjuds till specialpris på följande hotell och camping i Sigtuna 

� Stora Brännbo bokning tel +46 (0)8 592 575 00 
Dubbelrum 400 kr/person, enkelrum 550 kr/person, inkl frukost. 

� Sigtunahöjden bokning tel +46 (0)8 592 577 00 
Dubbelrum 425 kr/person, enkelrum 475 kr/person, inkl frukost. 

� 32 rum och kök bokning tel +46 (0)8 592 566 95 
Dubbelrum 450 kr/person, enkelrum 500 kr/person, inkl frukost. 

� Sigtuna camping bokning tel +46 (0)706 50 25 45 
Campingplats 125 kr/dygn, el 30 kr/dygn. 

Boende bokas av varje deltagare själv. 234 bäddar finns för närvarande 
lediga i Sigtuna under tävlingshelgen men kommer att gå åt under 
våren, så först till kvarn gäller. Ange ”Veteran-NM” vid bokning. 

Info om hotellen, hotell i Märsta och övrigt boende, se Sigtuna Turisms 
hemsida, www.sigtunaturism.se eller ring på tel +46 (0)8 594 806 50. 
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Tävlingsområdet 

Tävlingsområdet ligger i 
Sigtuna kommun, ca 40 km 
norr om Stockholm. 

Tempoloppet körs i Odensala, 
strax norr om Märsta, och 
linjeloppet i Sigtuna på ett 17 
kilometers småkuperat varv. 

Tävlingscentrum ligger i 
Sigtuna, invid linjebanan. 

Vid tävlingscentrum finns 
sekretariat, lokaler för 
landslagen och uppehållsrum. 

Lördagskvällens prisutdelning 
och bankett hålls vid tävlings-
centrum. 

Söndagens prisutdelning hålls 
vid linjebanans start och mål. 
  

Tempobana Odensala 

 

Tempobanan, som stäcker sig från 
Odensala k:a till Vidbo och vidare till 
vändpunkten vid Sjöås handel och 
tillbaka, är ganska krävande med 
totalt 208 meters stigning över de 
30 kilometrarna. Banan har bra 
beläggning och är normalt relativt 
glest trafikerad. 

Omklädning och dusch, sekretariat 
samt servering finns i Odensala 
skola, vid start och mål. 
Parkering finns vid Odensala skola. 

Prisutdelning och bankett hålls vid 
tävlingscentrum i Sigtuna efter 
tempoloppet.  
Banketten ingår för deltagare. 
Medföljande är välkomna att delta i 
banketten i mån av plats och kan 
köpa biljetter under dagen. 

Banprofil tempobanan 

 VP 

 

 
Den första delen av banan är småkuperad medan den andra delen bjuder på ett par stigningar och en större ås 
som ska passeras på ut- och tillbakavägen. 

Startordning: D50, D40, D30, H70, H65, H60, H55, H50, H45, H40, H30, Dsport, Hsport. Första start kl 13:00. 
En minuts mellanrum mellan tävlande, lägre mellanrum mellan klasser. 
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Linjebana Sigtuna 

 

Linjebanan går från starten vid Angarsliden via lokal-
gata upp mot Sjudarhöjden, genom skogen förbi 
Billby, upp på stora vägen vid Bärmö, vidare mot 
Österby, mot Pilsbo och åter in i Sigtuna på lokalgata 
tillbaka till målet vid Ansgarsliden. Totalt 160 meters 
stigning per 17 km varv. 

Vägarna har bra beläggning och är förutom stora 
vägen mellan Bärmö och Pilsbo relativt glest 
trafikerad. 

Linjebanans varv mäter 17 km och körs olika antal 
varv beroende på tävlingsklass och distans. 

Omklädning och dusch finns vid St Pers skola. 
Sekretariat och servering finns vid start och mål vid 
Ansgarsliden. 
Parkering finns vid St Pers skola. 

Prisutdelning för linjeloppet kommer att hållas vid 
start och mål vid tre tillfällen under dagen. 

Banprofil linjebanan 

 Sjudarhöjden Billby Bärmö Österby Pilsbo Sigtuna 

 
 

Banan har småkuperad profil med några längre backar upp mot Sjudarhöjden, mot Bärmö och mot Pilsbo. 

Klasser och Distanser: 
Första start ca kl   9:00 D30, D40, H65 68 km 4 varv 
           --- ” --- D50, H70, Dsport 51 km 3 varv 
Första start ca kl 11:00 H50, H55, H60, Hsport 85 km 5 varv 
Första start ca kl 13:30 H45, H40, H30  136 km 8 varv 

De olika klasserna kommer att starta i separata startgrupper med ca 10 min mellanrum, vissa klasser kan komma 
att starta tillsammans. Angivna tider är endast den preliminära starttiden för första startgruppen på distansen. 
Uppdelning i startgrupper och definitiva starttider kommer att anges i PM och startlistor veckan före tävlingen. 

Prisutdelning och Bankett hålls vid Tävlingscentrum i Sigtuna efter tempoloppet. Prisutdelning för linjeloppet 
hålls vid start och mål vid tre tillfällen under söndagen. Banketten, med enklare mat, ingår för deltagare, 
medföljande får delta i mån av plats, biljett kan köpas under lördagen. 

Mästerskapsmedaljer utdelas till de tre främsta i varje klass under förutsättning av minst tre cyklister från minst 
två nationer kommer till start i klassen. 

Servering med försäljning av kaffe, the, läsk, smörgåsar, kaffebröd, korv, hamburgare, frukt och godis kommer 
att finnas vid start- och målområdet under de båda tävlingsdagarna. 

Parkering för tävlande och publik finns under lördagens tempolopp vid Odensala skola och under söndagens 
linjelopp vid St Pers skola i Sigtuna. OBS! Ingen parkering vid Start och Mål under någon av dagarna! 

Resultatlista kommer att anslås vid start- och målplatsen, vid tävlingscentrum, på www.smack.cc och på SCFs 
hemsida snarast efter tävlingen. Bilder kommer att läggas ut på SMACKs hemsida snarast efter tävlingen. 

Upplysningar om tävlingen lämnas via e-post info@smack.cc eller via telefon +46 (0)8 590 889 17. 

Nordiska mästerskapens tävlingsregler, Svenska Cykelförbundets tävlingsregler, Läns-
styrelsens och Polisens bestämmelser, förordningar samt gällande trafikregler skall följas. 
Deltagande sker på egen risk. 
 

 SMACK stöder initiativet 


